
107,855

1,558

640,514

12,410

14,358

227,925

238,839

140,800

92,809

32,586

59,017

28,467

57,075

74,611

49,638

41,168

46,123

24,285

190,402

119

1

1,007

21

19

346

538

194

150

66

97

47

105

197

77

83

103

42

301

119

1

1,007

21

19

346

538

194

150

66

97

47

105

197

77

83

103

42

301

105,243

1,448

620,997

11,750

13,786

220,233

230,383

135,626

90,514

31,381

57,362

27,551

55,255

72,152

47,629

39,924

44,543

23,594

185,898

2,493

109

18,510

639

553

7,346

7,918

4,980

2,145

1,139

1,558

869

1,715

2,262

1,932

1,161

1,477

649

4,203

1,840,320,105

40,261,180

12,514,307,912

405,450,128

294,420,721

4,266,548,551

4,555,365,718

2,815,495,758

1,597,147,799

623,838,634

1,231,990,695

521,285,937

1,169,071,594

1,240,226,219

1,145,652,027

713,831,416

887,161,105

436,176,960

3,508,660,199

1,505,060

10,918

15,982,342

564,343

245,360

5,106,394

8,486,202

3,056,973

1,570,127

1,130,573

1,944,711

658,449

1,913,138

2,530,670

1,420,321

959,453

1,359,010

581,205

4,288,640

1,505,060

10,918

15,982,342

564,343

245,360

5,106,394

8,486,202

3,056,973

1,570,127

1,130,573

1,944,711

658,449

1,913,138

2,530,670

1,420,321

959,453

1,359,010

581,205

4,288,640

1,812,350,153

38,657,019

12,248,368,017

392,175,659

286,742,436

4,176,466,267

4,440,106,805

2,749,200,231

1,574,290,663

606,091,267

1,205,377,400

509,296,501

1,142,938,991

1,213,417,815

1,114,714,516

699,512,847

866,628,313

428,739,370

3,454,821,373

26,464,892

1,593,243

249,957,553

12,710,126

7,432,925

84,975,890

106,772,711

63,238,554

21,287,009

16,616,794

24,668,584

11,330,987

24,219,465

24,277,734

29,517,190

13,359,116

19,173,782

6,856,385

49,550,186

841

3

4,209

33

90

1,397

2,224

819

697

248

435

309

552

696

192

409

417

150

1,187

        －

        －

6

        －

        －

1

5

1

3

        －

        －

        －

2

1

        －

        －

        －

        －

2

808

3

3,987

28

82

1,308

2,127

763

666

232

423

301

532

664

174

395

402

144

1,128

33

        －

216

5

8

88

92

55

28

16

12

8

18

31

18

14

15

6

57

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

2,082,403 5,435 3,513 2,015,310 61,658

  41人

39,817,619,952 63,557,969 53,313,889 38,960,058,857 794,003,126

   163,214元

14,910 21 14,169 720

本月首發行業不明計2人。  

1,922 10,244,080

中華民國114年12月

10711-02-06

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無行業分類，故細項加總容與總計不合。
註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及行業分

單位：人、元

總 計 失 能 年 金 老 年 年 金 (註3) 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
行 業 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製

3.老年年金 無行業分類，故細項加總容與總計不合。


