

公開類	每月終了後45日內編報
月報	

編製機關	勞工保險局
表號	10711-02-06

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及行業分

中華民國114年12月

單位：人、元

給付種類 行業別	總計		失能年金						老年年金(註3)			遺屬年金				
	人數	金額	人數			金額			人數	金額	首發	人數		金額		
			小計	年金	首發	國併勞(註2)	小計	年金				國併勞(註2)	首發		首發	
總計	2,082,403	14,910	39,817,619,952	5,435	3,513	21	1,922	63,557,969	53,313,889	10,244,080	2,015,310	14,169	38,960,058,857	61,658	720	794,003,126
農、林、漁、牧業	107,855	841	1,840,320,105	119	119	—	—	1,505,060	1,505,060	—	105,243	808	1,812,350,153	2,493	33	26,464,892
礦業及土石採取業	1,558	3	40,261,180	1	1	—	—	10,918	10,918	—	1,448	3	38,657,019	109	—	1,593,243
製造業	640,514	4,209	12,514,307,912	1,007	1,007	6	—	15,982,342	15,982,342	—	620,997	3,987	12,248,368,017	18,510	216	249,957,553
電力及燃氣供應業	12,410	33	405,450,128	21	21	—	—	564,343	564,343	—	11,750	28	392,175,659	639	5	12,710,126
用水供應及污染整治業	14,358	90	294,420,721	19	19	—	—	245,360	245,360	—	13,786	82	286,742,436	553	8	7,432,925
營建工程業	227,925	1,397	4,266,548,551	346	346	1	—	5,106,394	5,106,394	—	220,233	1,308	4,176,466,267	7,346	88	84,975,890
批發及零售業	238,839	2,224	4,555,365,718	538	538	5	—	8,486,202	8,486,202	—	230,383	2,127	4,440,106,805	7,918	92	106,772,711
運輸及倉儲業	140,800	819	2,815,495,758	194	194	1	—	3,056,973	3,056,973	—	135,626	763	2,749,200,231	4,980	55	63,238,554
住宿及餐飲業	92,809	697	1,597,147,799	150	150	3	—	1,570,127	1,570,127	—	90,514	666	1,574,290,663	2,145	28	21,287,009
出版影音及資訊業	32,586	248	623,838,634	66	66	—	—	1,130,573	1,130,573	—	31,381	232	606,091,267	1,139	16	16,616,794
金融及保險業	59,017	435	1,231,990,695	97	97	—	—	1,944,711	1,944,711	—	57,362	423	1,205,377,400	1,558	12	24,668,584
不動產業	28,467	309	521,285,937	47	47	—	—	658,449	658,449	—	27,551	301	509,296,501	869	8	11,330,987
專業、科學及技術服務業	57,075	552	1,169,071,594	105	105	2	—	1,913,138	1,913,138	—	55,255	532	1,142,938,991	1,715	18	24,219,465
支援服務業	74,611	696	1,240,226,219	197	197	1	—	2,530,670	2,530,670	—	72,152	664	1,213,417,815	2,262	31	24,277,734
公共行政及國防；強制性社會安全	49,638	192	1,145,652,027	77	77	—	—	1,420,321	1,420,321	—	47,629	174	1,114,714,516	1,932	18	29,517,190
教育業	41,168	409	713,831,416	83	83	—	—	959,453	959,453	—	39,924	395	699,512,847	1,161	14	13,359,116
醫療保健及社會工作服務業	46,123	417	887,161,105	103	103	—	—	1,359,010	1,359,010	—	44,543	402	866,628,313	1,477	15	19,173,782
藝術、娛樂及休閒服務業	24,285	150	436,176,960	42	42	—	—	581,205	581,205	—	23,594	144	428,739,370	649	6	6,856,385
其他服務業	190,402	1,187	3,508,660,199	301	301	2	—	4,288,640	4,288,640	—	185,898	1,128	3,454,821,373	4,203	57	49,550,186

填表 審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1. 本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

2. 「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無行業分類，故細項加總容與總計不合。

3. 老年年金41人163,214元無行業分類，故細項加總容與總計不合。本月首發行業不明計2人。

中華民國115年 2月13日編製